
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БУРУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ШЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
                               «БУРУНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

       
366 116 Чеченская Республика, 
Шелковской муниципальный р-он  
с.Бурунское,  ул. Школьная, 1 

тел/факс - 8(928 ) -001- 72-79 
Сайт: burun-sosh 
e-mail: bur.sosh@mail.ru                                           

ОКПО  87457296 
ОГРН 1082035001135 
ИНН/КПП 2011002074 / 201101001 

 

 

      ПРИКАЗ 

                            25.01.2018г.                         № 20 

                                                                             с.Бурунское 
 
О внесении изменений 
в Положение о порядке проведения 
самообследования 
 
 

 В соответствии с Приказом МУ «Управления образования 

Шелковского муниципального района» ЧР от 23.01.2018г. № 16/1 «О 

внесении изменений в Положение о порядке проведения самообследования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения 

самообследования МБОУ «Бурунская СОШ» (далее-Положение), 

утвержденное приказом от 15.01.2015г. № 2 

 

2. Пункт 5.4. Положения изложить в следующей редакции: 

 5.4. ОО направляет ходатайство в двух экземплярах в МУ 

«Управление образования Шелковского муниципального района» о 

рассмотрении Отчета с указанием гиперссылки страницы сайта, на 

которой расположен Отчет. 



 




